РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Боготол                           № 28
Об утверждении плана мероприятий по росту доходов,  оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в администрации Боготольского  сельсовета Боготольского района на       2014 - 2016 годы

В целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета Боготольского сельсовета Боготольского района на 2014-2016 годы, учитывая необходимость сохранения стабильности в бюджетной сфере района, в соответствии с письмом Министерства финансов Красноярского края от 18 декабря 2013 г №12-36/4032

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в администрации Боготольского сельсовета Боготольского района на 2014 - 2016 годы (далее по тексту - План) согласно приложению 1.

2. Ответственным за выполнение мероприятий утвержденным Планом, обеспечить выполнение мероприятий в установленные сроки, и о ходе выполнения мероприятий указанных в Плане по форме согласно приложению 2 передавать ежеквартально, не позднее 5 числа, следующим за отчетным кварталом.

3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Обнародовать  настоящее постановление на досках информации 11 апреля 2014 года и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет (http: // www.bogotol-r.ru/) на странице Боготольского сельсовета.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Боготольского сельсовета                                       С.А. Филиппов

_11_апреля 2014 г